YupexpgeHue

O6ocob6neHHOe nogpasgenexHue

Yupeautenb

HanmeHoBaHMe opraHa, ocylecTBsA-

loWero NOJIHOMOYMNA yuypeanTens

Bua duHaHcoBOro o6ecneyveHns (AeATeNbHOCTH)
MNeproAnYHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EAnHMLA n3MepeHuns: py6.

Kop
HanmeHoBaHMe nokasaTensi
CTPOKM
1 2
JAoxoabl - BCero 010
JloxoAbl OT oKasaHWUs NaaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMNeHcauuin 3aTpaTt

OTYET
OBb VCMNMOJIHEHW YUYPEXAEHWEM TIJIAHA EFO ®NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON DEATE/IBHOCTW
Ha 1 AaHBaps 2024 r.

MBOY COLW Ne3 r. UumnaHcka

OTaen o6pasoBaHust AAMUHUCTPaLun LiumnsiHckoro paiioHa PoctoBckoli o6nactu
[lesTeNbHOCTb MO BbIMOJ/IHEHUIO FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMMNAbHOTO) 3aAaHNs

1. JoxoAbl yuypexneHusa

y
Koa TBEPXAEHO
nnaHoBbIX
aHaNUTUKN .
HasHauyeHuni
3 4
43 857 500,00
130 43 857 500,00

yepes nuuesBble
cyeTa

5
43 857 500,00
43 857 500,00

McnonHeHo NaHOBbIX Ha3HaYeHni

vyepes 6aHKOBCKMEe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexageHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunsmMmn
8

®dopma no OKY [,
fAata
no OKNO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

uToro

9
43 857 500,00
43 857 500,00

koAbl
0503737

01.01.2024

42690585

00000000

000

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



HanmeHoBaHne nokasarens

Pacxopbl - BCero
B TOM uucne:

DoHf, onnathl TpyAa yupexaeHnit
B3HOCbI No 0653aTtenibHOMY
couunanbHOMY CTpaxoBaHUIo

Ha BbINnaTbl No onsaTte Tpyaa
paboTHUKOB U UHble BbIMIaTbl
paboTHMKaM yupexaeHni

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT

nycnyr

3akynka aHepreTUYecKnx pecypcos
Moco6us, KOMMNeHcauMn u nHble
coumasnbHble BbINAaThbl rpaxgaHam,
KpoMe Ny6/IMUHBIX HOPMATUBHbIX

o6a3aTenbLCTB

Ynnarta Hasora Ha UMyl ecTso
opraHusaunii 1 3emMeslbHOro Hasora
PesynbTtaT ncnosnHenuns (aedpuumt/

npouunT)

Kopg,
CTPOKM

2
200

450

Kog
aHanuTUKn

111
119

244

247
321

851

. Pacxoabl yupexxaeHus

YTBEpXAEHO
nAaHoBbIX yepes nuueBble
HasHavyeHui cyeTa

4 5

43 857 500,00 43 230 274,28

25 854 382,24 25839 070,54

7 774 957,74 7774 957,74
7 380 097,69 7 372 481,26
2 526 116,00 1921 818,41
91 296,33 91 296,33
230 650,00 230 650,00
“ 627 225,72

McnonHeHO niaHOBbIX Ha3HaYeHU

yepes3 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaynammn
8

nToro

9
43 230 274,28

25 839 070,54
7774 957,74

7372 481,26

1921 818,41
91 296,33

230 650,00

627 225,72

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/NIOHEeHUA

10
627 225,72

15 311,70

7616,43

604 297,59



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MCTOUYHNKN (hUHaAHCKMpOBaHUA
necdumumnta cpepcTs - BCero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYyTpeHHMe NCTOYHUKM
N3 HUX:

[BUXeHne feHeXHbIX CpeacTB
nocTynaeHne AeHeXHbIX CPeACTB
npouve
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHelWHNEe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

Mi3MeHeHMe OCTaTKOB CPeAcTB
yBe/IMYeHne 0CTaTKoB CPeaCTs,
BCEro
YMEHbLLIEHNEe OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060opoTam CpefcTB yupexaeHns

B TOM yucCrie:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMEHbLUEH/E OCTaTKOB CPesCTB
yupexaeHus

M3MeHeHne o0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pac4deTam

B TOM uucne:
yBE/IMYeHne oCTaTKoB No
BHYTpeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLIeHne oCTaTKoB Mno
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog

CTpOKM

2

500

520

590

592
620

700
710

720

730

731

820

821

822

Koga

aHanuTukKun

3. ICTOUHMKN (hUHAHCMpOBaHUA aedununta CpeacTB yupexaeHus

YTBEpXAEHO
naHoOBbIX
HasHavyeHui

4

yepes nuueBble
cyeta
5

-627 225,72

-627 225,72
-43 955 476,56

43 328 250,84

yepes3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKkaccoBbIMU
cyeTa yypexgeHusa onepaynamu
6 7 8
- | |

McnoNHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHUN

uToro

9
-627 225,72

-627 225,72
-43 955 476,56

43 328 250,84

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
627 225,72

627 225,72

X



HanmeHoBaHue nokasartens

1
N3MeHeHVe OCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVM MpPUB/IeYEHUsIM CPpeacTB
B TOM uucne:
yBennyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEeMY MpuBJIeYEHUIO
octatkoB cpegcTs (KT 030406000)
yMeHbLUeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHMne nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcnanii
npownbix nex,-5Cer\77;-~ "
Bosspaw/a"p$Erogos'{ton1Xynert,

Py/

NcnonHntenos

29 aHBaps 2024 T.

Kog
CTPOKM

2
830

831

832

Kog
CTPOKMU

dopma 0503737 c.4

McnonHeHo NiiaHOBbIX HAa3HaYeHU
Kon YTBEpXAeHo . Cymma
aHANATAKN I'IJ'IaHOBbIXU yepes nuueBble Yyepe3 GaHKOBCKUe yepes Kaccy HeKaccoBbIMUN UTOrO OTKNOHEHWS
HasHauyeHuni cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaumammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMsA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cy6CcUANIA 1 pacxXxo[0B MPOLWbIX NeT
K NMpounsBegeHo BO3BPaTOB
o4
AHANNTUKN yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro
cyeTa cuyeTa yupexgeHuna onepaunamm
3 4 5 6 7 8
“« - [
PykoBoautenb
T.I. Kpaxmaney, (bUHaHCOBO
(paclmdpoBka noanmcm) o (rs (pacumdppoBka nognuncu)
3KOHOMU4eckoun CJ'Iy)K6bI
A.M. AHTOHOBa
(pacwmchpoBka nognucu)
MAY PUO UumnsaHckoro paiioHa WHH 6137009029
LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus KMM 613701001
(HanmeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, MecToHaxoXaeHWe)
PykoBoauTenb AunpekTop 0O-B. lNynsesa
(yno/IHOMOYEHHOE NNLLO) (BOMKHOCTB) (pacwmdpoBka noanucy)
AvpekTop 0O-B. lN'ynsesa 88639150829
(BOMKHOCTB) (pacwundppoBka noanuncm) (TenedpoH, e-mail)



