ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска	по ОКПО	42690585
	по ОКТМО по ОКПО	00000000
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	Глава по БК	000
Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания	_	,,
	по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

I Haumehorahue nokasateng i	160-	Vos	Утверждено		Испол	Исполнено плановых назначений				
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		43 857 500,00	43 857 500,00	-		-	43 857 500,00		
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	43 857 500,00	43 857 500,00	-		-	43 857 500,00		

HOPENSON WESTERN - CO.

2. Расходы учреждения

and the second s

Наименование показателя	16	16	Утверждено		Исполі	нено плановых назна	ачений		Сумма
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	43 857 500,00	43 230 274,28	-		-	43 230 274,28	627 225,72
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	25 854 382,24	25 839 070,54	-		-	25 839 070,54	15 311,70
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7 774 957,74	7 774 957,74	-		-	7 774 957,74	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7 380 097,69	7 372 481,26	-		-	7 372 481,26	7 616,43
Закупка энергетических ресурсов		247	2 526 116,00	1 921 818,41	-		-	1 921 818,41	604 297,59
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	91 296,33	91 296,33	-		-	91 296,33	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	230 650,00	230 650,00	-		-	230 650,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	627 225,72	-		-	627 225,72	x

the factor is the State of the

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16	l/o-	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			627 225,72	-	-	-	-627 225,72	627 225,72	
Внутренние источники из них:	520			-	-		-	-		
Движение денежных средств	590	×		-	-	_		-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-		-	-	-	
Изменение остатков средств	700	×		627 225,72	-		-	-627 225,72	627 225,72	
увеличение остатков средств, всего	710	510		- 43 955 476,56	-	-	-	-43 955 476,56	х	
уменьшение остатков средств, всего	720	610		- 43 328 250,84	-	•	-	43 328 250,84	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-				-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-			-	x	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	-	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×		-	-		-	-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-			-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-			-	-	-	

Наименование показателя Код стро	l/o-r	Утверждено			Сумма				
	строки	Код аналитики	плановых назначений		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	X			-		-		-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-		-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		*	-	-		-		-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Код

Исполнитель

29 января 2024 г.

Код

Директор

(должность)

Произведено возвратов

О.В. Гуляева

(расшифровка подписи)

88639150829

(телефон, e-mail)

	Код	Код								
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет всего	910			-		-	-			
Возвращено расходов прошль пет, всего	950			-		-	\wedge 1			
Руководитель (подпись)		_	Т.Г. Крахмалец (расшифровка подписи)			цитель ово- — ической службы	(пьяпись)	(педпись) Ивантенсь Од (расшифровка подписи)		
Главный бухгалтер	ись)	_	А.М. Антонова (расшифро	овка подписи)						
All Control of the Co					Центра	элизованная бухгалп	терия КПП 61370	Димлянского района ИНН 6137009029 1001 эвание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)		
and the state of t		10.0 (0.000)	a sound to be former.			Management of the months of	Sebee	l man		
				Руководитель (уполномоченное ли	цо)	Директор (должность)	(подпись)	О.В. Гуляева (расшифровка подписи)		
				loc.						